СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОКША

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

   РЕШЕНИЕ  № 117
  от 19 июня 2013 г.

Об утверждении Положения о статусе депутата Собрания представителей сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области

В целях установления правового статуса депутата Собрания представителей сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области при реализации своих полномочий по решению вопросов местного значения и руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Самарской области от 10.07.2008 N 67-ГД "О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Самарской области", Уставом сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области

РЕШИЛО:

1. Утвердить Положение о статусе депутата Собрания представителей  сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области (прилагается).

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Вести сельского поселения Мокша»
4. Настоящее Решение вступает в силу  по истечении  десяти дней со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Мокша                                                       В.Е.Дмитриев